АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля  2018 г                                                                                                   № 556
[bookmark: _GoBack]р.п.Чердаклы

[bookmark: __DdeLink__187_2787189415]О признании утратившим силу постановления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.07.2018 № 525 «О порядке использования питьевой (артезианской) воды на полив приусадебных, огородных и дачных участков гражданами, проживающими на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район Ульяновской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.07.2018 № 525 «О порядке использования питьевой (артезианской) воды на полив приусадебных, огородных и дачных участков гражданами, проживающими на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
Образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов